



FLORIAN
 HROVKA I ZAKRANENSKA SLOVAKA VYHODNENIA

Faktúra číslo :

20222430

Objednávka číslo : č. 153110544

Dodací list číslo : 20222430

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie
 Hradná 156
 049 41 Krásnohorské Podhradie

Obec Krásnohorské Podhradie
Doručená faktúra

dňa: 16 -08- 2022

Číslo faktúry:

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 28
 036 08 Martin
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 36427969 DIČ: 2021953615
 IČ DPH: SK2021953615
 Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin
 SWIFT : TATRSKBX
 Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25
 Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie
 Hradná 156
 049 41 Krásnohorské Podhradie
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328421 DIČ: 2020961415
 IČ DPH:

Konečný príjemca : DHZ Krásnohorské Podhradie
 Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.08.2022	15.08.2022	29.08.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma : 3 198,68		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20222430	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	D200022E	Univerzálny kľúč TwinKey	2,00	ks	27,50	33,00	20	55,00	11,00	66,00
1	TV000138	Plechový kanister 10 L	1,00	ks	28,33	34,00	20	28,33	5,67	34,00
2	HT001481	Držiak vozidla na kanister na benzín, vhodný pre kanister 10 l	1,00	ks	26,67	32,00	20	26,67	5,33	32,00
3	HT001480	Nálevka pre plechový kanister - kovová - 36 cm	2,00	ks	15,83	19,00	20	31,67	6,33	38,00
4	HT000649	Hadica Pyrotex PES-R C 52 FT 10 m so spojkami	2,00	ks	46,67	56,00	20	93,33	18,67	112,00
5	HT000755	Hadica Pyrotex PES-R FT / B 75, 10m, spojkami	1,00	ks	69,17	83,00	20	69,17	13,83	83,00
6	HT000650	Hadica Pyrotex PES-R FT / B 75, 20m, spojkami	3,00	ks	127,17	152,60	20	381,50	76,30	457,80
7	66053	Lekámička-auto	1,00	ks	11,89	13,08	10	11,89	1,19	13,08
8	HT001253	Lano ventilové 12m x 6mm s karabínou	1,00	ks	10,42	12,50	20	10,42	2,08	12,50
9	MB-8861131	Pás sťahovací "gurtňa" s 2 hákmi, 5m x 25mm, max 800kg	1,00	ks	5,83	7,00	20	5,83	1,17	7,00
10	HP000029	Batoň BAG 4H na lesné požiare	1,00	ks	122,00	146,40	20	122,00	24,40	146,40
11	HT001482	Kábel štartovací 800A, dĺžka 5m, 2 ks (MB-8864320)	1,00	ks	54,92	65,90	20	54,92	10,98	65,90
12	OD000012	Zásahový odev PATROL X	1,00	ks	226,67	272,00	20	226,67	45,33	272,00
13	OD000086	Hasičská pracovná rovnošata PS II UBO PROFÍ	1,00	ks	70,50	84,60	20	70,50	14,10	84,60
14	OD000137	HASIČI polokošeľa pánska	3,00	ks	14,92	17,90	20	44,75	8,95	53,70
15	OD000176	HASIČI pánske tričko - tmavomodré	2,00	ks	9,08	10,90	20	18,17	3,63	21,80
16	OD000176	HASIČI pánske tričko - tmavomodré	4,00	ks	8,25	9,90	20	33,00	6,60	39,60
17	OD000176-1	HASIČI pánske tričko - šedé, sivé	1,00	ks	9,08	10,90	20	9,08	1,82	10,90
18	OD000305	Mikina HASIČI Red červená	1,00	ks	19,17	23,00	20	19,17	3,83	23,00
19	HT001390	Nehorľavá kukla FR 2	2,00	ks	19,58	23,50	20	39,17	7,83	47,00
20	OD000471	HASIČI pánske tričko - červená s bielym nápisom vpredu a vzadu	1,00	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
21	OV-00011	Obuv zásahová EURO PROOF	2,00	pár	116,58	139,90	20	233,17	46,63	279,80
22	P000019	Držiak na svetidlo k prílbe VULCAN	4,00	ks	9,92	11,90	20	39,67	7,93	47,60
23	P000074	Zásahová prilba TYTAN MAX HTM 102 - s okuliarmi UNIVET RED /č,z	1,00	ks	107,50	129,00	20	107,50	21,50	129,00

Faktúra číslo: 20222430

Strana :

24	HT001443	Ochranná maska/polomaska Vallfirest XTREME MASK na lesné požiare	2,00	ks	90,08	108,10	20	180,17	36,03	216,20
25	PR000051	Zásahová prúdnica C 52 so spojkou D 25	1,00	ks	52,50	63,00	20	52,50	10,50	63,00
26	PV000003	Lano TENDON statické 10,5mm - 30 m	1,00	ks	47,97	57,56	20	47,97	9,59	57,56
27	RE000008	Rukavice zásahové FIRE A	2,00	pár	39,50	47,40	20	79,00	15,80	94,80
28	RE000013	Rukavice kombinované EPOPS	3,00	pár	7,42	8,90	20	22,25	4,45	26,70
29	RE000049	Pracovné zimné rukavice 1stWINTER	2,00	pár	28,33	34,00	20	56,67	11,33	68,00
30	S000016	Svietidlo ISKRA LED 4AA	2,00	ks	30,00	36,00	20	60,00	12,00	72,00
31	S000028	Svietidlo NIGHTTICK INTRANT + nabíjačka a stojan	2,00	ks	193,33	232,00	20	386,67	77,33	464,00
32	TV000447	Kanister SHERON 06+2,5 lit. kombinovaný na olej a PHM	1,00	ks	11,62	13,94	20	11,62	2,32	13,94
33	90005712	Prepravné - prepravná služba / Slovenská republika	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
34	OD000137	HASIČI polokošela pánska	1,00	ks	17,42	20,90	20	17,42	3,48	20,90

Základ pre DPH 10 % : 11,89
 DPH 10 % : 1,19
 Základ pre DPH 20 % : 2 654,67
 DPH 20 % : 530,93

Celková suma s DPH 3 198,68

Celková fakturovaná suma: EUR 3 198,68

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.



Podpis a pečiatka :

FLORIAN, s.r.o.

Práskopanská 25, 030 03 Martin

IČO: 36 431 965, IČDPH: SK2021853615

Tel. 043 433 02 24 Fax: 043 433 02 29